
                      FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Karlovarský krajský fotbalový svaz 

Disciplinární komise 
Dr. Davida Bechera 18, 360 01 Karlovy Vary 

                  Tel.: 731 125 144 E-mail: fotbalkv@cuskv.cz 
 

Zápis z jednání DK Karlovarského KFS č. 2 ze dne 6. 8. 2020 
 

 

 
 

Místo konání: sídlo KKFS v Karlových Varech 

Přítomni: Vorel, Tichota, Hodač, Palla  

Omluveni: x 

 

Na základě rozhodnutí VV FAČR ze dne 5. 5. 2020 a dle §119a Disciplinárního řádu FAČR o amnestii 

nevykonaných trestů, které byly uloženy do 5. 5. 2020, DK Karlovarského KFS uvolňuje činnost těmto 

hráčům či funkcionářům: 

 

ID  Příjmení, jméno  rozhodnutí o trestu  oddíl   
92030179 HABERLE  Martin  DR2019233062   FC Fr.Lázně 
82010727 LAVIČKA  Josef   DR2019233065   Sokol Chyše 
95051176 KARLÍK  Michael  DR2019231669   FK N.Role 
74030647 VAKEŠ  Petr   DR2019231679   FK N.Role 
88031515 KLIMENT  Lukáš  DR2019230392   Sokol Žlutice 
99120632 BUFKA  Petr   DR2019231672   Baník Habartov 
89021729 HANZLÍČEK  František  DR2019230393   Slavoj Kynšperk 
65070197 KOLESNÁČ  Marian  DR2019233070   FK Loket 
82080263 SASSMANN  Jan  DR2019233053   FK Loket 
87051454 BARTOŠ  Roman  DR2019230388   SK D.Rychnov 
89081612 BEČVÁŘ  Radek   DR2019230391   Spartak Chodov 
98060965 ŽÍDEK  Radek   DR2019229426   Hvězda Cheb 
 

 

 

 

 

 

Sdělení pro kluby:  
 

DK upozorňuje kluby a ostatní členy FAČRu, aby veškeré podněty a připomínky týkající se 

disciplinárního řízení směřovaly formou písemného vyjádření tak, jak uvádí disciplinární řád – 

POUZE prostřednictvím sekretáře Karlovarského KFS nebo osobně na jednání DK. 

DK upozorňuje kluby, že není nutná fyzická účast provinilce na jednání a není nutný ani písemný souhlas 

- §91 DŘ. DK žádá kluby o prostudování tohoto paragrafu. Pokud klub chce uplatnit vykoupení trestu po 

2 ŽK, je NUTNÉ, aby do středy 15:00 hod. byla zaslána písemná žádost, jinak bude provinilec potrestán 

zastavením činnosti. 

Výše poplatků za jednotlivá rozhodnutí je stanovena DŘ FAČR v příloze 1, §2. 

Proti rozhodnutí DK Karlovarského KFS je možno podat odvolání k ORK Karlovarského KFS  

do 5 dnů ode dne doručení (zveřejnění rozhodnutí na úřední desce). 
 

 
 

V Karlových Varech dne 6. 8. 2020                        Lubomír Vorel, v.r. 

                        předseda DK 


